
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на розробку проєкту 
землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки комунальної  
власності 
 
Розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідальністю «Торговий дім 
«Каргес» (ТОВ «ТД «Каргес») Володимира Загороднього №02-02-10/2672 від 15.08.2024 про 
надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки з «для індивідуального садівництва» на «для товарного 
сільськогсподарського виробництва (для розміщення виробничо-складського комплексу 
сільськогосподарського призначення)», кадастровий номер 3222280400:09:302:0010, згідно 
розробленої та затвердженої містобудівної документації «Детальний план території 
загальною площею 14,8239 га з кадастровим номером 3222280400:09:302:0010 (для 
індивідуального садівництва та розміщення виробничо-складського комплексу 
сільськогосподарського призначення на частині території) Балико-Щучинського 
старостинського округу (за межами села Уляники) Ржищівської міської територіальної 
громади Обухівського району Київської області»  та лист згоду орендаря вищезгаданої 
земельної ділянки Литвиненка Миколи Григоровича, відповідно до статей 12, 20, 186  
Земельного кодексу України, статей 30, 50  Закону України «Про землеустрій», керуючись 
статтями 26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська 
рада Київської області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт рішення «Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 
зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної  власності» 
відправити на доопрацювання. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
06 вересня 2024 року 
№ 2839-52-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 
	 

